- 1 -

ケアマネジメントサポートネットワーク富山

個別連携協定書

株式会社□□（以下「甲」という。）と社会福祉法人○○会（以下「乙」という。）と

は、ケアマネジメントサポートネットワーク富山基本協定書に基づき次のとおり協定を締

結する。

第一条 目的

この協定は、甲と乙がケアマネジメントサポートネットワーク富山基本協定の加入者と

して相互に連携・協力し、もって感染症拡大や自然災害などがあっても地域のケアマネジ

メントシステムに綻びが生じないよう努めることならびに平素からおたがいに助け合う関

係づくりとしくみづくりを行うことを目的とする。

第二条 連携活動

甲と乙は。前条の目的を達成するため、次の事項について連携して活動する。

（１）給付管理に支障のないトラブルなどへの軽微なおぎない

（２）給付管理に支障のあるトラブルなどへの担当の一時交代を伴う助け合い

（３）広域災害支援

（４）知恵の共有（ピア・スーパービジョンなど）

（５）その他ケアマネジメントのピア・サポートに資する活動

第三条 協定の見直し

甲または乙のいずれかから協定内容の変更を申し出たときは、その都度協議の上協定書

の変更を行うものとする。

第四条 疑義の決定

この協定に定めのない事項又はこの協定に定める事項に関し疑義等が生じた場合は、甲

乙協議して定めるものとする。

- 2 -

この協定の締結を証するため、本書 2 通を作成し、甲乙それぞれ署名の上、各自その 1
通を保有するものとする。

２０２２年４月１日

甲 富山県富山市□□ 1234
株式会社□□

代表取締役社長 □□ □□

乙 富山県富山市○○ 5678
社会福祉法人○○会

理事長 ○○ ○○